РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2018 № 70

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования г. Суздаль

Владимирской области по замене

территориальной зоны  Ж1 на ОД1  в

границах земельного участка с кадастровым

номером 33:19:020205:12

 Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля от

09.11.2018г. № 123юр, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и статьями 6, 26 Устава

муниципального образования город Суздаль, с учетом согласования Министерства

культуры Российской Федерации от 08.08.2018г. № 9285-12-02, протоколом

публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний от

22.10.2018г. Совет народных депутатов муниципального образования город

Суздаль решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования город Суздаль Владимирской области,

утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 30.12.2009 № 118, по замене территориальной зоны

Ж1 (индивидуальная застройка усадебного типа) на ОД1 (многофункциональные

центры общественно-делового управления) градостроительного зонирования

территории города Суздаля в границах земельного участка с кадастровым номером

33:19:020205:12, площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу: г. Суздаль, ул.

Ленина, д. 146.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам местного самоуправления и законности Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль (М.А. Большаков).

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

       Глава города Суздаля                                                              Л. В. Майорова